２０２２年６月３０日

各 位

足利小山信用金庫

「SDGs ローン」の取扱開始について

 足利小山信用金庫（理事長 冨田 隆）は、２０２２年７月１日（金）より、SDGｓに

積極的に取り組む取引先の持続的成長･発展を支援するために、「SDGｓローン」

の取扱いを開始しますのでお知らせいたします。

 当金庫では、今後ともお客さまの多様なニーズにお応えできるよう、商品･

サービスのより一層の充実に努めるとともに、お客様とともに地域の持続可能

な成長と発展に貢献してまいります。

                  記

１．「SDGｓローン」の概要

（１）申込要件

 栃木県の「とちぎ SDGｓ推進企業登録制度」に登録し､栃木県信用保証協会

の「とちぎ SDGｓ推進企業応援保証制度」を利用すること

（２）取扱開始日：２０２２年７月１日（金）

（３）商品概要

融資限度額 ・１億円（うち運転資金３,０００万円）

融資期間
・運転資金 １０年以内（据置期間３６月以内）

・設備資金 ２０年以内（据置期間３６月以内）

融資利率 ・金庫所定の利率から最大で△０.５％を適用

２．その他

   審査の結果、ご希望にそえない場合もございますのであらかじめご了承

ください。

                                  以 上

【本件に関するお問い合わせ】

足利小山信用金庫 営業推進部

TEL 0285-23-3900

                                      News Release